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Lp. Kod produktu [H] [M] Nr ref. Nazwa produktu Cena netto
1 NW06201KIT [l Korpus palnika z rekojescia 646.95 zt
la Nwo06000.60 W NI O-ring 4.42 7zt
2 NW04280C | Rekojes¢ z mikrowytgcznikiem 99.65 zt
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https://nweld.pl/produkty/korpus-palnika-rekojescia-7/
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https://nweld.pl/produkty/o-ring-4/
https://nweld.pl/produkty/o-ring-4/
https://nweld.pl/produkty/rekojesc-z-mikrowylacznikiem-11/
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Lp. Kod produktu [H] [M] Nr ref.
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NW06200
NW07301.20
NW06400
NW03310
NW60080
NW05004
NW52535
NW60030
NW51154
NW51155
NW51156
NW51157
NW51158
NW60375
NW60373
NW60371
NW60370
NW51910
NW60385
NW60385V
NW51940
NW51952
NW51911
NW51953
NW51950
NW51959
NW51951
NW60369
NW60368
NW04220
NW04222

Nazwa produktu

Korpus palnika

Mikrowytacznik

Korpus palnika

Rekojes¢ uchwytu

Izolator

Dyfuzor (rurka chtodzaca)
Elektroda

Pierscien zawirowujacy

Dysza fil.1

Dysza fil.4

Dysza fil.7

Dysza fi1.9

Dysza fi3.0 (do ztobienia)

Ostona dyszy Long Life

Deflektor (do ztobienia)

Pierscien dystansowy (koronowy)
Pierscien dystansowy (dwa groty)
Sprezyna dystansowa

Ostona dyszy

Ostona dyszy Max Life

Pierscien dystansowy

Nakretka mocujaca sprezyne dystansowa
Sprezyna dystansowa

Deflektor (do ztobienia)

Pierscien dystansowy

Nakretka mocujgca pierscien dystansowy

Pierscien dystansowy

Klucz do demontazu pierscienia zawirowujgcego

Klucz do mocowania elektrody

Przewdd pradowo-powietrzny 6m [H] (M14x1)

Przewéd pradowo-powietrzny 6m [M] (M14x1)

2025.05.09

Cena netto
916.04 zt
13.19 zt
1009.10 zt
233.00 zt
137.67 zt
12.90 zt
10.25 zt
35.96 zt
10.25 zt
10.25 zt
10.25 zt
10.25 zt
10.49 zt
97.54 zt
49.02 zt
70.47 zt
58.83 zt
5.96 zt
150.76 zt
231.70 z+
50.21 zt
28.29 zt
6.38 zt
36.30 zt
40.55 zt
20.11 zt
37.66 zt
57.61 zt
12.14 zt
556.21 zt
602.86 zt

SPARTUS®/NW® nie jest marka zalezna i/lub w jakikolwiek inny sposéb zwigzang z ABITIG®, AMPHENOL®, ASPA®, BESTER®, BINZEL®, CEA®, CEBORA®, ESAB®, EWM®, FALTIG®, FRO®, FRONIUS®, HARRIS®,
HYPERTHERM®, KJELLBERG®, LINCOLN®, L-TEC®, MAGNUM®, OTC®, SAF®, SHERMAN®, TELWIN®, THERMAL DYNAMICS®, TRAFIMET®, TUCHEL®.
Nazwy firm oraz ich produkty przywotane zostaty pod rzadami obligatoryjnego przepisu art. 156 ust.1, pkt 3 ustawy Prawo Wtasnosci Przemystowej dla wygody kupujacego i odnosza sie do podanego kodu i opisu czesci

Zzastepowanej.

Prezentowane produkty nie stanowig oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.
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